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,ONAI DÉ VEHIC c.A. J500250495
Q Domlclllo col: Colle Principcl Porcelo 53 Porque lnduslrioldel Esle,

Nro, S/t i Los Piedros. Y .Yorocuy. Zono Poslol 3201
I +58 (424) 32,2639
,x v@gmoil.com / linocioncldevehiculos@gmoil.com

RPTO

Cond

Nomb

11241

Vencimie nto: 19-04-2024

C,l./Rif: J-501 33409-9

, EDO.ZULTA, ZtP4001

Vendedor; YHONNY SANCHEZ

Cant, Precio Unit. (USD) Total(USD)

8,00 280,00 2.240,00

tasa del BGV al 20-03-2024, PROV Nro. 0071

Subtotal USD:

Monto Exento USD:

Base lmponible IVA (16,00%) USD:

IVA 16.00% USDr

Total Neto Factura USD:

2.240,00

0,00

2,240,00

358,40

2.598,40

0,00
0,00

2,598,40

Base lmponible lGfF (3%) USD:

IGTF 3% USD:

Monto Total a Pagar USD:

montos de la faclura en Bs. Considerando el tipo de cambio
e)

N" de CONTROL

de Pago: Crédito Emisión :

o Razón Soclal: CHONGQING CARS, C.A,

Fiscal: CALLE 20 ENTRE AV 15 Y I 5A-'1 LOCAL

: MOV (0424) 6584137 ,OFl (0t161) 4157318 ,OFl

Factura Nro,

NN¡UM SECTOR

Correo Elect.: mm

INYECTOR DE COMBUS

Tasa de cambio aplicada 1

Subtotal BS:

Monto Exento BS:

Base lmponible IVA tI16,00%) BS;

IVA 16,00% BS:

Total Nekr Factura BS:

Base lmponible |C¡TF (3%) BS:

IGTF 3% BS:

Monto Tota a Pagar BS:

l.tL:L-:1 t1I /),r.; ; |i! ¿.2! !

Fl ll-: J I

orevistos en el art 13 de la PA-0071 Nro. SNA
por el BCV de Bs/US$ segun Res.#1 9-05'01

SU MERCANCIA NO SE AOEPTAN DEVOLUC

NTO VA SIN TACHADURA NI EÑMENDADURA

[u's, c.a, Can 2enüe 16y 17.ldefa:0.t51.2512ir7.Baoubi

M Conhol'ded€ et |i|cm 0t0601 h¿sla et N 00 0t3,S0'

81.234,27

0,00

81.234,27

12.9s7,48

94.231,75

0,00
0,00

94.231,75
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2li049-5

11\0071 se expresan
.oFrc.NRo.41.624
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